Территориальная избирательная комиссия

Павловская

РЕШЕНИЕ

 19 июня 2018 года

            № 68/462
О назначении дополнительных выборов депутатов Совета муниципального образования Павловский район

В связи со сложением полномочий депутатов Совета муниципального образования Павловский район, Дуюнова Романа Федоровича и Иванова Владимира Геннадьевича, избранных по Западному двухмандатному избирательному округу № 5, на основании статьи 83 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Павловская РЕШИЛА:

1. Назначить проведение дополнительных выборов депутатов Совета муниципального образования Павловский район на 9 сентября 2018 года.

2. Определить количество мандатов депутатов, требующих замещение по Западному двухмандатному избирательному округу № 5 в количестве 2 (двух).
3. Опубликовать данное решение в газете «Единство» и на сайте территориальной избирательной комиссии Павловская в сети «Интернет».

	Председатель

	А.В. Чиж

	Секретарь

	Е.А. Малушко